
平成 23 年７月 28 日

各高等学校長 様

静岡県バレーボール協会

会 長 安 達 忠 勝

高校部長 待 谷 健一郎

平成 23 年度 第 64 回全日本バレーボール高等学校選手権大会

静岡県予選大会顧問会議および組合せ抽選会について（依頼）

日頃より、静岡県バレーボール協会およびバレーボール競技発展のため、深い御理

解と御支援を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記により実施したいと存じます。

つきましては、御多忙中のこととは存じますが、貴校顧問及び主将を御派遣いただ

けますよう、御高配の程よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成 23 年９月 17 日（土）

正午から 受 付

午後０時 30 分 開 会

２ 場 所 静岡県総合教育センター「あすなろ」大講堂

掛川市富部 456 番地

電話番号 0537－24－9700（代表）

３ 内 容 (1) あいさつ

(2) 大会要項等の確認

(3) シードおよび抽選会の手順確認

(4) 抽選会

(5) 競技上、審判上、総務からの確認事項

(6) その他

４ そ の 他 (1) 大会に出場するが、抽選会に都合で出席できない場合は、要項の

「代理抽選依頼書」により代理抽選の依頼を行うこと。

(2) 旅費等については負担できません。

担当 静岡県バレーボール協会高校部主事

渡 邉 和 彦（科学技術高等学校）

電話 ０ ５ ４ － ２ ６ ７ － １ １ ０ ０


